PORTARIA Nº 004/2022
O Sr. Jacir Iensen, Presidente da Câmara Municipal de Guamiranga, deste Estado, no uso de suas atribuições legais;

DECLARA:

A Dispensa de licitação sob nº 001/2022, referente a aquisição de produtos de higiene, gás de cozinha p13, materiais de limpeza para manutenção do prédio destinado ao funcionamento da Câmara Municipal e produtos alimentícios para café e cantina e água mineral, com base no disposto artigo 24, inciso II da Lei nº8666/93, de conformidade com os seguintes dados:

Empresa: A. J. BOBATO.
CNPJ n° 07.493.739/0001-21;

Dotação Orç: 01.001.01.031.0001.1001.3390300712
                       01.001.01.031.0001.1001.3390302100

                       01.001.01.031.0001.1001.3390302200
Valor: R$16.000,00
Localização: Avenida Augusto Gomes n°300 - Guamiranga - PR;
Prazo: 12(doze) meses.

Guamiranga em 06 de Janeiro de 2022.

Jacir Iensen
Presidente da Câmara Municipal de Guamiranga